REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

Nr.UTG! Prot. oW Ballsh, mé 2.9.09 2022

VENDIM
Nr. €1/ Dat 2F . 09 2022

PER
MIRATIMIN E KOMPENSIMIT TE SHPENZIMEVE TE TRANSPORTIT PER
NXENESIT PER VITIN SHKOLLOR 2022-2023

Né& mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, Ligjit nr. 9936,
daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar,
Ligjit nr. 115/2021 “Pér buxhetin e vitit 2022”, Udh&zimit Plotésues t&€ Ministrisé s&¢ Financave
dhe Ekonomisé nr. 01, daté 10.01.2022 “Pér zbatimin e buxhetit p&r vitin 2022” Vendimit t&
Keéshillit t& Bashkisé Mallakastér nr. 58, daté 20.12.2021 “Pé&r buxhetin e vitit 2022”, Vendimit
té Késhillit t& Bashkisé Mallakastér nr. 12, daté 24.02.2020, “Pér miratimin e rregullores s&
funksionimit t& Késhillit t&¢ Bashkisé Mallakastér”, si dhe konstatimet e kryera mbi véshtirésité
e lévizjes né akset rrugore t&€ méposhtme dhe pér t& garantuar mundésiné qé fémijét/nxénésit e
kétyre shkollave té zhvillojng proces normal mésimor,

VENDOSI

1. Kompensimin e shpenzimeve t& transportit né masén 100 (njéqind) leké / nxénés pér cdo
dit& pér vitin shkollor 2022-2023, né linjat e méposhtme:

- Selité - Shkolla 9 — vjecare Fratar

- Cérrilé - Shkolla 9 — vjecare Gjerbés

- Rripan - Shkolla 9 — vjecare Ngracan a
- Ngracgie - Shkolla 9 — vjecare Visoké

- Belishové - Shkolla 9 — vjecare Visoké

- Gadurové - Shkolla 9 — vjecare Ninésh

- Ramaj - Shkolla 9 — vjecare Ninésh

2. Shpenzimet do t& mbulohen nga t& ardhurat e veta t& Bashkis¢ Mallakastér, artikulli 602.
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: bailshi@bashkiamallakaster.gov.al, faqja zyrtare: é8& bashkiamallakaster.gov.al ¥



